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BIO-SET EASYSET 6 H1-600
Dostępność Na zamówienie

Kod producenta BIO-SET-OCZYSZCZALNIA-
EASYSET-6-H1-600

Opis produktu
Oczyszczalnia biologiczna EasySET 6 pracująca w technologii zraszanych złóż biologicznych przeznaczona jest do oczyszczania
ścieków pochodzących z gospodarstw domowych do maksymalnie 6 mieszkańców. Cechą charakterystyczną jest
nieskomplikowana budowa oraz brak mechanicznego wtłaczania powietrza do ścieków, dzięki czemu niechciane zapachy nie
wydostają się poza urządzenie. Na uwagę zwraca brak elementów mechanicznych wewnątrz zbiornika, dyfuzorów, pomp oraz
elektrozaworów dzięki czemu zmniejszone są koszty eksploatacji i zminimalizowane ryzyko wystąpienia awarii.

Materiał wykonania– żywica poliestrowa wzmocniona włóknem szklanym gwarantuje dużą sztywność, szczelność i odporność
na działanie agresywnego środowiska ścieków. Estetyczna zintegrowana skrzynka dmuchawy zwiększa szybkość i koszty
instalacji.

W zależności od zagłębienia rury kanalizacyjnej wychodzącej z budynku i ukształtowania działki zbiorniki EasySET 6 występują
w trzech wysokościach- jako monolity dla zagłębienia 60, 85 i 110cm oraz z nadstawkami do 150cm!

Zraszanie zachodzi dzięki zastosowaniu wydajnej, cichej i energooszczędnej dmuchawy o mocy jedynie 43W.
Oczyszczalnie ścieków EasySET 6 wyposażone są standardowo w wizualny system detekcji awarii. Wszędzie tam, gdzie należy
ścieki oczyszczone przepompować wyżej możliwe jest zamówienie zintegrowanej pompowni ścieków oczyszczonych.

Biologiczne oczyszczalnie EasySET zostały przebadane w notyfikowanym laboratorium zgodnie z wymaganiami normy
EN:12566-3 wraz z kolejnymi zmianami i uzyskała europejski certyfikat CE. Standardowo zbiorniki urządzeń występują w
naturalnym kolorze GRP oraz pokrywą w estetycznym zielonym kolorze.

OCZYSZCZALNIA POSIADA ATEST PN-EN:12566-3+A2:2013

 

UWAGA!!!!

W PRZYPADKU TRANSPORTU PROSIMY O KONTAKT TELEFONICZNY W CELU USTALENIA INDYWIDUALNYCH
KOSZTÓW WYSYŁKI!

MOŻLIWOŚĆ MONTAŻU ORAZ ZAŁATWIENIA WSZELKICH FORMALNOŚCI I POZWOLEŃ!
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